

**Haderisgaard ApS**  
Haderisvej 3, 7540 Haderup

**CVR-nr. 32 76 36 69**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2023

---

Preben Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Haderisgaard ApS Haderisvej 3 7540 Haderup
	CVR-nr.: 32 76 36 69
	Stiftet: 1. februar 2010
	Hjemsted: Haderup
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Preben Jensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel, investering og udlejning af aktiver samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 888 t.kr. mod 1.111 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 315 t.kr. mod 549 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>887.597</b>	<b>1.111.173</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-176.880	-142.928
<b>Driftsresultat</b>	<b>710.717</b>	<b>968.245</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-303.782	-330.920
<b>Resultat før skat</b>	<b>406.935</b>	<b>637.325</b>
1 Skat af årets resultat	-92.404	-88.536
<b>Årets resultat</b>	<b>314.531</b>	<b>548.789</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	314.531	548.789
<b>Disponeret i alt</b>	<b>314.531</b>	<b>548.789</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	26.951.451	23.323.381
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	193.128	243.078
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.144.579</u>	<u>23.566.459</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	152.750	152.750
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>152.750</u>	<u>152.750</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>27.297.329</u></b>	<b><u>23.719.209</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.276.828	1.558.335
	Udskudte skatteaktiver	87.615	59.305
	Andre tilgodehavender	0	10
	Tilgodehavender i alt	<u>1.364.443</u>	<u>1.617.650</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.364.443</u></b>	<b><u>1.617.650</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>28.661.772</u></b>	<b><u>25.336.859</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2022	2021
Note	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.971.297	3.656.766
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.096.297</u></b>	<b><u>3.781.766</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til realkreditinstitutter	21.988.387	18.851.784
6 Kreditinstitutter i øvrigt	67.453	84.344
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.055.840</u>	<u>18.936.128</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	173.819	175.397
Gæld til pengeinstitutter	977.352	1.394.210
Leverandører af varer og tjenesteydelser	478.863	195.690
Selskabsskat	569.675	607.247
Anden gæld	304.926	241.421
Periodeafgrænsningsposter	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.509.635</u>	<u>2.618.965</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>24.565.475</u></b>	<b><u>21.555.093</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>28.661.772</u></b>	<b><u>25.336.859</u></b>
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8 <b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.107.977	3.232.977
Årets overførte overskud eller underskud	0	548.789	548.789
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.656.766	3.781.766
Årets overførte overskud eller underskud	0	314.531	314.531
	<b>125.000</b>	<b>3.971.297</b>	<b>4.096.297</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	120.714	132.286
Årets regulering af udskudt skat	-27.650	-43.750
Regulering af tidligere års skat	-660	0
	<b>92.404</b>	<b>88.536</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2022	23.684.060	23.589.060
Tilgang i årets løb	3.750.000	95.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>27.434.060</b>	<b>23.684.060</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-360.679	-256.207
Årets afskrivninger	-121.930	-104.472
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-482.609</b>	<b>-360.679</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>26.951.451</b>	<b>23.323.381</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	291.000	100.000
Tilgang i årets løb	0	191.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>291.000</b>	<b>291.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-47.922	-9.466
Årets afskrivninger	-49.950	-38.456
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-97.872</b>	<b>-47.922</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>193.128</b>	<b>243.078</b>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2022	152.750	152.750
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>152.750</b>	<b>152.750</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>152.750</b>	<b>152.750</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	22.145.206	19.010.181
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-156.819</u>	<u>-158.397</u>
	<b><u>21.988.387</u></b>	<b><u>18.851.784</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>21.111.233</u>	<u>18.214.883</u>
<b>6. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	84.453	101.344
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-17.000</u>	<u>-17.000</u>
	<b><u>67.453</u></b>	<b><u>84.344</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 22.145 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 26.951 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på 977 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		